ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.08.2022  № 706-ргл

г. Курск
О поощрении

1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей и многолетний труд в системе здравоохранения региона

наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области

ВИНОКУРОВУ Тамару Алексеевну – санитара онкологического отделения опухолей головы и шеи областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курский онкологический научно-клинический центр имени Г.Е. Островерхова» комитета здравоохранения Курской области

ВОРОНУ Юрия Сергеевича – врача-онколога онкологического отделения опухолей головы и шеи областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курский онкологический научно-клинический центр имени Г.Е. Островерхова» комитета здравоохранения Курской области

САВЕНКОВУ Елену Юрьевну – старшую медицинскую сестру онкологического отделения опухолей головы и шеи областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курский онкологический научно-клинический центр имени Г.Е. Островерхова» комитета здравоохранения Курской области

ЦНОБИЛАДЗЕ Эдуарда Джемалиевича – заведующего отделением – врача-онколога онкологического отделения опухолей костей, кожи, мягких тканей областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курский онкологический научно-клинический центр имени Г.Е. Островерхова» комитета здравоохранения Курской области;

объявить благодарность Губернатора Курской области

ГРЕБЕНКИНОЙ Марианне Андреевне – врачу-анестезиологу-реаниматологу отделения анестезиологии-реанимации областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курский онкологический научно-клинический центр имени Г.Е. Островерхова» комитета здравоохранения Курской области

ИТИНСОНУ Антону Алексеевичу – врачу-хирургу отделения рентгенохирургических методов лечения областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курский онкологический научно-клинический центр имени Г.Е. Островерхова» комитета здравоохранения Курской области

СОТНИКОВОЙ Татьяне Михайловне – санитару онкологического отделения опухолей головы и шеи областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курский онкологический научно-клинический центр имени Г.Е. Островерхова» комитета здравоохранения Курской области

ЧЕРНЫШЕВОЙ Татьяне Николаевне – медицинской сестре палатной отделения паллиативной медицинской помощи для взрослых областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курский онкологический научно-клинический центр имени Г.Е. Островерхова» комитета здравоохранения Курской области.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт